
 
 

Uchwała  Nr XX / 217 / 2012 
Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 30 października 2012 roku 
 

 
 
w sprawie: zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe. 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2010 r., Nr 127, poz. 857 z późn. zm.), 
 
Rada Gminy Gołuchów uchwala co następuje: 
 
§1 
Niniejsza uchwała określa: 
1) szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród i wyróżnień dla osób 
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, 
2) szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród dla trenerów prowadzących 
szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym 
współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym. 
 
§2 
Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym zamieszkałym stale na terenie 
Gminy Gołuchów lub reprezentującym klub lub stowarzyszenie z terenu Gminy Gołuchów. 
 
§3 
Ustala się następujące nagrody i wyróżnienia: 
1) nagrody pieniężne, 
2)wyróżnienia  w  postaci:  pucharu,  dyplomu,  grawertonu,  statuetki,  medalu  i  listu 
gratulacyjnego. 
 
§4 
Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznawane za wyniki sportowe w międzynarodowym i 
krajowym współzawodnictwie sportowym uzyskane w szczególności podczas zawodów rangi: 
1) Igrzysk Olimpijskich, 
2) Paraolimpiady, 
3) Mistrzostw Świata, 
4) Mistrzostw Europy, 
5) Pucharu Świata, 
6) Uniwersjady, 
7) Mistrzostw Polski w kategoriach wiekowych: młodzik, junior młodszy, junior, młodzieżowiec, 
senior, 
8) Akademickich Mistrzostw Polski oraz Mistrzostw Polski szkół wyższych, 
9) Pucharu Polski, 
10) Rozgrywek w zespołowych grach sportowych , 
11) Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików, 
12) zawodów sportowych z udziałem zawodników niepełnosprawnych. 
 
 



§5 
1. Nagrody i wyróżnienia przyznaje raz w roku i ustala ich wysokość Wójt Gminy Gołuchów w terminie 
do końca I kwartału. 
2. Wysokość nagrody uzależniona jest od środków w budżecie Gminy Gołuchów. 
 
§6 
1. Z wnioskiem o przyznanie nagród i wyróżnień mogą występować: 

a. kluby, stowarzyszenia i organizacje kultury fizycznej z terenu Gminy Gołuchów, 
b. Wójt Gminy Gołuchów, 
c. grupa pięciu radnych Rady Gminy Gołuchów. 

2. Wnioski o przyznanie nagród i wyróżnień opiniuje Komisja Promocji i Rozwoju Rady Gminy 
Gołuchów, która po ich analizie proponuje wysokość nagród. 
3. Wnioski należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy w Gołuchowie na formularzach określonych 
Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów. 
4. Wniosek o przyznanie nagrody musi zawierać następujące informacje: 

a. dane osobowe wnioskodawcy, 
b. dane osobowe kandydata, 
c. informacje o osiągnięciu sportowym kandydata, kwalifikującym go do nagrody lub 

wyróżnienia, 
d. dokument danego związku sportowego potwierdzający uzyskanie osiągnięcia zawodnika                     

w danej dyscyplinie, 
e. zaświadczenie klubu o przynależności i reprezentowaniu przez zawodnika klubu sportowego, 
f. zaświadczenie o zameldowaniu na pobyt stały. 

5. Kandydatury można zgłaszać w terminie do 31 stycznia każdego roku za rok poprzedni. 
 
§7 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 
 
§8 
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
           
                                                                     
 
                                                                                                                                   Przewodniczący Rady 
                                                                                                                                        /-/ Jan Sobczak                                   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      



 
 
 


